Joilorr  PLUM CAKE AMARENA

PasticcerT al 1958

Lk et PESO / Weight / Poids 300 g - 10.58 oz

ok v Ml

DESCRIZIONE / Description INGREDIENTI / Ingredients / Ingrédients
Dolce lievitato dalla forma tipica del plum cake, arricchito Farina di GRANO tenero tipo "0", Burro (LATTE), Zucchero, UOVA fresche da allevamento a terra in Italia,
con amarene candite. Amarene candite (15%) [Ciliegie (54%), Sciroppo di glucosio-fruttosio, Zucchero, Succo concentrato di limone,

Aroma naturale, Succo concentrato di carota ed ibisco], Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in Italia,
Leavened cake typical in plum-cake shape, enriched with Agente lievitante [Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO], Sale. PUO' CONTENERE
candied cherry. NOCCIOLI

WHEAT flour, Butter (MILK), Sugar, Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Candied cherries (15%) [Cherry
(54%), Glucose-fructose syrup, Sugar, Concentrated lemon juice, Natural flavors, Carrot and hibiscus concentrated
juice], Fresh EGG yolk raised on the ground in Italy, Raising agent [Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate,
WHEAT flour], Salt. MAY CONTAIN STONES

ALLERGENI / Allergens / Allergénes = CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life / Limite d’utilisation

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 6 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente
GUSCIO. fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 6 months from the date
CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL of manufacture.
TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS:
WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS,

TREENUTS.
DICHIARAZIONE OGM [ GMO statement / Déclaration OGM
Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente
Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003
della Comunita Europea
The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically
Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community
Regulations 1829/2003 and 1830/2003.
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ut“tl'ﬂ“ a(:ts Nutrition Facts BICHUARAZIONE NUTRIZIONALE * NUTRITION DECLARATION P0G G
6 Servings per container Valeur nutritive * DECLARATION HUTRIMIONNELLE PR T
Serving size 1 SLICE (50g) : : - — : ! 4 {
Per 1 slice [E'Dg:l VALORE ENERGETICO * ENERGY * ENERGIE 1868K)/447keal | 934K)/223kcal | 11%
Amount Por Serving pour (50g) GRASS| » FAT * MATIERES GRASSES 25 13g 18%
calurles 220 Calories 220 %% Daily Volu? | | Ul satur of which Saturahes = dont ackls gras sabusis | l6g | 8lg | 41% |
=% Daily Valuo® W' o waleur quotidienna® | | CARBCRDAATI » CARBOHYORATE * GLUCIDES 9g | g 9%
Total Fat 13g 209 Fatf Lipides 139 17%| e : : | |
Fat . ; ! Zucchied « of which Sugars.» dont sucres 28 14 16%
Saturated Fat 8 41% Sahmtada'sauweg 8g e e - 09g3 - 04; o
Trans Fat 0g =+ Trans / trans 0g N B S |
Chohshrol 105mg 35% Carhoh}rdrﬂtﬂ.fﬁlmml:es 24g | | PROTEINE » PROTEM » PROTEINES 6g 3g 6%
Sodium 7omg 3%| f Fibre / Fibres og oos| |SALE* SALT SEL 039 | 019 | 3%
'I'btll “Mhﬂm“ 24g 9% | = "pesudmammﬂre-mim"ma'umm‘mﬂ i ) ' |
Dietary Fibers og 20| | Sugars / Sucres 149 14%] |+ daig assunciont o ladments o un ackah meck (3400 K200 keal » % referunce Intaks of an
Total Sugars 14g Protein / Protéines 3g @verage pdult (BA00 K000 keal * i = Appon da riftench pout un aculte-fype {8 400 k2 000 keal
Includes 95 Added Sugars. 18% | | Gholesterol / Cholestérol 105mg | s "'-E““;g)’u‘t INFORMATION (Australla)
| : arvings T pac L
Protein 3g Sadium 7omg 3% | Snnrrng 351 IPSlLlCEI(:;%g) .
\itamin D 0,2mcg 0% | | Potassiim 3omg 1% ; | Quantity par Sorving | Quantity per 100 g
Calcium 10mg o% | Calcium 10mg 1% | E”-"f“ ; 93:“ ! 18668”
ffon 0.3mg 2% | | iron / Fer 03 Tl [t ol ’ 13g | 25gg
0 1]
Potassium 30mg 0% — { | = naturnted . 81g . 16g
= The % Dby Vislun §047) il wou how much & refraent +ﬁ“wlﬁa“' |5'M'H' miee & a ot c'“imﬂ'ﬂ“ ﬁg ;gg
D T s A ot 3000 * 5% ocl moins et paty, 15% ou plas Ces! DeaRCON | | Sodicem 1 Tomg ' 1367mg
Figy, 00 DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDD LD STANDARD BRC FOOD

SINGE 2007 WE ARE CERTIFIED ACCORDING TO BRC FOOD STANDARD
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIES SELON LA NORME BRC FOOD
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